
Na opravené oddělení gastroenterologie v Trutnově se v pondělí vrátí pacienti - Náchodské.info

Napsal uživatel Redakce
Pátek, 07 Září 2012 10:29

  

Pohodlnější a kvalitnější péči, větší klid i soukromí budou mít od pondělí pacienti oddělení
gastroenterologie (léčení chorob trávicího ústrojí) Oblastní nemocnice v Trutnově díky právě
skončené rekonstrukci. Ta proběhla během dvou letních měsíců a vyšla Královéhradecký kraj
na necelých 5 milionů korun.

           {jathumbnail off}  

"Během stavebních úprav působilo toto pracoviště, které sídlí v prvním patře pavilonu interny, v
náhradních prostorách: vznikly nové toalety, převlékací šatny i nová dospávací lůžka. Zlepšilo
se také zázemí pro zdravotníky. Tato rekonstrukce v prvé řadě zajistila příjemnější a důstojnější
prostředí pro pacienty a tím i kvalitnější péči," uvedla Jana Třešňáková, krajská radní pro oblast
zdravotnictví.

  

V trutnovské nemocnici se v současné době dokončuje rozsáhlý projekt zateplení budovy
interny. Rekonstrukce, díky níž budova sníží své energetické náklady a odhluční se, vyjde na
zhruba 16 milionů korun a měla by skončit letos na podzim. Budovu využívá oddělení
neurologie, interny, rehabilitace, odborné ambulance a Iktové centrum.

  

Trutnovská nemocnice, která je jednou ze čtyř oblastních nemocnic Královéhradeckého kraje,
zaměstnává zhruba 600 lidí a tamním pacientů slouží necelých 340 lůžek. Ročně ošetří na 12
tisíc pacientů. Některé obory trutnovské nemocnice mají spádovou oblast 120 tisíc lidí.

  

Foto Wikimedia Commons Miheev

               

 1 / 1


